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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Né Tirané, sot mé daté 20 Qershor 2013 (dymije ¢ rembedhjete). dite e enjte, pard
meje Noterit Alma POSHI me seli né adresen: Rr. Sulejman Delvina, Nr. 57, prane
Hotel Diplomat, Tirane, u paragitén:

L Ilir BICL i biri i Mersinit, i datelindjes 17/10/1979, lindur ne Tirane, banues ne
Tirane, Rruga “Bardhok Biba”, Shk 3. Ap 56, shtetas shqiptar, mbajtes i
dokument identifikimi Leternjoftim ID nr. 031688291 dhe nr. Personal
H910170940,
(ne vijim referuar si “Shitési”).
Dhe
1 1.Eltion Thanasi, i hiri 1 Baftjarit, i datelindjes 10/04/ 1982, lindur ne Tepelene,
banues ne Tirane, shtetas shqiptar, mbajtes i dokument identifikimi Leternjoftim ID
nr. 028369754 dhe nr. Personal 120410223N,

2 Erion Coka, i biri i Vangjelit, i datelindjes 29/12/1979, lindur ne Tirane,
banues ne Tirane, shtetas shqiptar, mbajtes i dokument identifikimi Leternjoftim 1D
024966301 dhe nr. Personal H912290550,

(ne vijim referuar bashkarisht si “Blerésit”):

Pasi verifikova statusin juridik té paléve, une Noteri konstatova se palét e mésipérme
jané me zotési 1€ ploté juridike dhe pér 1€ vepruar.

Me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté ata kérkuan dhe rané dakord me hartimin e késaj
Kontrate, né pérputhje me legjislacionin shqiptar, sipas kushteve té méposhime.

BAZA LIGIORE

Neni 39/c i Ligjit nr. 7829 date 1.6.1994 “Pér Notering; Neni 73/b i Ligjit “Per
tregtaret dhe shoqgerite Tregtare”, Neni 43 i Ligjit nr. 9723 date 3.5.2007 “Pér
Qendrén Kombétare 1€ Regjistrimit™; Neni 204, 705 e vijues i Kodit Civil.

MEQENESE:

A) Shitési, éshté zot€rues i 100 (njéqind) kuotave, me vleré nominale prej 1000 (njé mijé)
Lek secila, q& pérfagésojné 100% L& kapitalit t¢ Shogéris€ 4 ALB SHPK, regjistruar
me NIPT: K31623043Q), me seli: Tirane, Bulevardi Shgiperia e Re, Pallatet Agimi,
rruga Vaso Pasha, pallati 2, shkalla 2, ap. 5 (né vijim referuar si “Shogéria”), me
kapital t¢ nénshkruar e paguar prej 100.000 (njéqind mijé) Lek, t€ ndarg né 100
(njéqind) kuota, me vieré nominale prej 1000 (njé mij€) Lek secila;
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3.3.2  Eltion THANASI, zotérues i 33,33 kuotave ose 1/3 (njé té tretat) e kuotave
totale, me vleré nominale prej 1000 (njé mijé) Lek secila, qé pérfagésojné
0 33,33% t€ kapitalit t€ Shogérisé; dhe
1333 Erion COKA, zotérues i 33,33 kuotave ose 1/3 (njé t& tretat) e kuotave totale,
me vleré nominale prej 1000 (njé mijé) Lek secila, qé pérfagésojné 33,33% té
kapitalit té¢ Shoqérisé;
o 21 S NENT 4 — GARANCITE
4.1 Shitési i jep Blerésit té gjitha garancité qé parashikohen né Kodin Civil t& R.
Sh. pér Shitésin, si dhe e garanton se kéto kuota jang t& lira nga ¢do barré si
dhe pér gézimin e qeté t& titullit € prondsisé dhe vértetésing e
dokumentacionit bashkéngjitur késaj kontrate.
4.2 Nga verifikimi ge ju be nga Regjistri 1 Barreve Siguruese rezultoi se nuk ka
asnje shenim, me rezultat kerkimi 0.

NENI 5 —TE NDRYSHME

5.1.Cdo mosmarréveshje né lidhje me interpretimin apo zbatimin e késaj kontrate,
e cila nuk mund t€ zgjidhet me mirékuptim n& rrugé bisedimesh do t& zgjidhet
nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané,

5.2.Kjo kontraté hartohet né 4 kopje né gjuhén shqiptare.

5.3.Blerési mori dijeni te regjistrojé kété kontraté prane Regjistrit Tregtar brenda
30 ditéve nga data e nénshkrimit t& kontratés.

Kontrata pasi uw redakiua ju lexua paleve me ze te larte e garte dhe megenese

shpreh vulinetin e tyre te live e te plote, nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe une noterja
e vertetaf sipas ligjit.
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REZULTATET E KERKIMIT

" Wumi | Rezultatit te Kerkimit D-20130617 161358851
' Data e Rezultatit ta Kerkimit: 17.08.2013
4:13:55PM

7 Orae Rezulatit te Kerkimit
Ligii | Kerkimit:

D-400-043-119

.  Murri | Dekumentit:
e Referenca ¢ Perdoruesit:
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